Выписка

из Протокола № 2014/10/10

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

Место нахождения Партнерства: Российская Федерация, г. Москва, Хорошевское ш., д.32А

Дата проведения заседания – 10 октября 2014 года

Председатель заседания: Президент НП "СМАОс" М.А. Федотова

Секретарь заседания: А.Е. Савостьянов

Повестка дня:

1. О внутренних документах.

Кворум имеется.

Принятые решения:

1. Внести изменения в п. 10 Регламента раскрытия и предоставления информации, утвержденного

решением Совета Партнерства, Протокол от 30.09.2014 года №2014/09/30, и изложить его в следующей

редакции: "Каждый член Партнерства обязан ежеквартально представлять в адрес Партнерства

информацию об отчетах (включая дату составления отчета и порядкового номера отчета, объекта оценки,

определенный вид стоимости, фамилия, имя и (при наличии) отчество оценщика, составившего отчет,

наименование юридического лица, заключившего соответствующий договор на проведение оценки (при

наличии)) до последнего рабочего дня квартала, следующего после окончания квартала, за который

предоставляется соответствующая информация по форме, установленной в Партнерстве (Приложение

№1)".

Выписка верна

Генеральный директор НП «СМАОс»

А.Е.Савостьянов